
ZARZĄDZENIE Nr 23/2014 

Burmistrza Zbąszynka  

 

z dnia 28lutego 2014 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat oraz sposobu umieszczania reklam w gazecie lokalnej 

„Zbąszynecki Kwartalnik” oraz na stronie internetowej www.zbaszynek.pl 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Określa się następujące stawki za zamieszczenie reklamy w gazecie lokalnej „Zbąszynecki 

Kwartalnik”: 

1) moduł o wymiarach 9 x 5 cm – 100 zł brutto. 

2.Maksymalnie w jednym wydaniu gazety można wykupić 8 modułów. 

3.Stałym miejscem przeznaczonym na umieszczanie reklam jest kolorowa ostatnia strona 

„Zbąszyneckiego Kwartalnika”. 

 

§ 2. 1. Określa się następujące stawki za umieszczenie banera reklamowego na stronie internetowej 

www.zbaszynek.pl: 

1)za umieszczenie reklamy na okres 3 miesięcy – opłata 500 złbrutto, 

2)za umieszczenie reklamy na okres 6 miesięcy – opłata900 złbrutto, 

3) za umieszczenie reklamy na okres 12 miesięcy – opłata 1600 złbrutto, 

4) za umieszczenie reklamy na okres 24 miesięcy – opłata 3000 złbrutto. 

2. Maksymalnie w jednym czasie na stronie internetowej mogą być umieszczone cztery reklamy. 

3.Stałym miejscem przeznaczonym na umieszczanie reklam jest miejsce dole strony głównej. 

 

§ 3.1.Opłata, o której mowa w § 1 i § 2 pobierana jest przed publikacją reklamy. Opłaty należy wnosić 

gotówką w kasie Urzędu Miejskiego w Zbąszynku lub  przelewem na konto bankowe Gminy 

Zbąszynek. 

2. Informacja o aktualnym numerze konta znajduje się na stronie biuletynu informacji publicznej 

Gminy Zbąszynek: www.bip.zbaszynek.pl 

 

§ 4. Ogłoszenie lub reklama o której mowa w § 1. może nie być wyemitowana z przyczyn 

technicznych lub braku miejsca. W takim przypadku emisja reklamy nastąpi w następnym numerze 

gazety, po wcześniejszym uzgodnieniu  z reklamodawcą. 

 

§ 5. 1. Szczegóły techniczne dotyczące dostarczonych materiałów będą każdorazowo ustalane 

indywidualnie, w zależności od oczekiwań reklamodawcy. 

2. Istnieje możliwość odmowy umieszczenia reklamy, jeżeli jej treść narusza dobra osobiste innych 

osób lub zawiera dane, bądź informacje powszechnie uznane za zabronione. 

 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Zbąszynka z dnia 2 grudnia 2013 roku, Nr 83/2013 w sprawie w 

sprawie ustalenia wysokości opłat oraz sposobu umieszczania reklam w gazecie lokalnej „Zbąszynecki 

Kwartalnik” wydawanej przez Urząd Miejski w Zbąszynku. 

 

§ 7.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


